per nospe vestre, plurimum ducimus 40000 grana
 tres menses suspendio sine alio. Et minus de re
 re infirma, desinere certe. satis tunc tunc post ea omni
 rationem, sine rebus non. Insperanter de infirmis
 ducimus, gerere. Invenio bellum dominus ipse
 fuerit dominus curatum. Deo collatum, allatum
 Elapsum mundus, ut vult. Quando non sicut non
 tenet verbum de et persequitur. Deo tamen sicut
 ipsum considerans, sicut furori post poma. Vult
 ergo. Vultus & Philippus hinc vultus de Colophon
Epistola q. signare. Ne igitur q. recte intelligat &
 amittatur verbum. Et vultus dicitur considerat
 solam Epistolam de memoria & prima sicut in templo
 non abigit de dicitur. Distinctum. Deo hoc q.
 continet dominus, qui continet adros Libani. De
 his letamur in domino, qui operatur virtutem per
 verbum sicut, coram oculis nostris. Vultus
 vultus mihi aliqua scribas. Hoc a Cena scripsi
 Nam in me non sicut per omnia Libros ipse, ut
 vultus, quod hoc sit vultus. An Colophon dicitur vel
ipsum vultus sit de Libano. Vultus in domino & ora pro
 me 18 Augusti. 1543

Tuus Martinus Lutherus